



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. 170/OIRM/2018

(schválena na jednání RM dne 29.01.2018, č. usn. 98/2018)

(Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 17.09.2018 usn. č. 917/2018)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : město Příbram
Sídlo : Tyršova 108, 261 01 Příbram
Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta
IČO: 00243132
DIČ : CZ00243132
Bankovní spojení: [REDACTED]
Č. účtu: [REDACTED]

a

1.2. Zhotovitel: **INVESSALES spol. s r.o.**
Sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha
Statutární zástupce: Vasyl Lakatysh, jednatel
IČO: 62957678
DIČ: CZ62957678
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963 (dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 06.02.2018 smlouvu o dílo, na stavební práce na akci „Bezbariérový přístup do knihovny Jana Drdy“. V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn (změny přípustné ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DíLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Bezbariérový přístup do knihovny Jana Drdy“ - vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu daném dle příloh smlouvy s modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č. 1

Článek IV. CENA ZA DíLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena bez DPH 3 423 491,35 Kč

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy: Změnový list č. 1

V Příbrami dne: 18-09-2018

za objednatele:



město Příbram
Ing. Jindřich Vařeka, starosta

za zhotovitele:



INVESSALES spol. s r.o.
Vasyl Lakatysh, jednatel






řístup
ění

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
Objekt:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram
Rozpočet:	1	změnový list č. 1 - uznatelné náklady
Objednatel:	Město Příbram Tyršova 108 26101 Příbram-Příbram I	IČO: 00243132 DIČ: CZ00243132
Zhotovitel:	INVESSALES, spol. s r. o. Podskalská 22/1512 12800 Praha 2 - Nové Město	IČO: 62957678 DIČ: CZ62957678

Rozpis ceny			Celkem
Celkem			33 147,35
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		33 147,35 CZK
Základní DPH	21 %		6 961,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,35 CZK
Cena celkem s DPH			40 108,00 CZK

v   Město  dne 10. 09. 2018

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Název				Celkem
Elektroinstalace				-73 108,00
Sociální zázemí 2.NP				-52 868,17
4. patro				749,71
Výtahová šachta				41 191,22
Chodba 2.NP				21 260,69
Kanalizace				33 706,48
Rohož				10 939,97
Statické zajištění				51 275,45
Cena celkem				33 147,35

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram
R:	1	změnový list č. 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Elektroinstalace						-73 108,00
Díl: M21		Elektromontáže				-73 108,00
2	34114X	E1 Svítidlo s nouzovým modulem viz PD vč.zdroje (r.v. MODUS BRKL218KO375 standard)	kus	-18,00000	3 456,00	-62 208,00
4	34116X	N1 nouzové svítidlo s vlastním zdrojem a piktogra sam.1h, desigňové dle PD	kus	-5 00000	2 180,00	-10 900,00
Sociální zázemí 2.NP						-52 868,17
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-768,69
1	317121033RT2	Překlad nenosný do příčky Ytong, překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm	kus	-1 00000	286,31	-296,31
				Uznatelné náklady : -1		-1
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	-0,95500	494,64	-472,38
				Uznatelné náklady : -(1,022*2,5-0,8*2)		-0,955
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-7 458,99
3	611425631RT2	Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou, s použitím suché maltové směsi	m2	-0,25550	292,28	-197,32
				Uznatelné náklady : -(1,022*0,25)		-0,2555
4	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklady	m2	-2,25000	244,48	-550,08
				Uznatelné náklady : -(1,5*1,5)		-2,25
5	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-21,31180	201,64	-4 297,31
				Uznatelné náklady : -(2,772*3,95-(0,8*2+1*2,12)+0,2*2*2,12+1*0,2)		-8,2774
				-((1,12+1,8)*3,82-0,8*2)		-9,5544
				-(1,5*3,82-1,5*1,5)		-3,48
6	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	-5,52000	407,37	-2 414,28
				Uznatelné náklady : -((2+2+0,6)*2*0,3*2)		-5,52
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-1 729,21
7	632415106X	Stěrka cementová samonivelační ručně tl. 0-5 mm vyrovnávací	m2	-7 62000	226,94	-1 729,21
				Uznatelné náklady : -(5,88+1,74)		-7,62
Díl: 64		Výplně otvorů				-2 573,15
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	-1,00000	1 123,63	-1 123,63
				Uznatelné náklady : -1		-1
9	642944121RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60x197x16 cm	kus	-1,00000	1 449,52	-1 449,52
				Uznatelné náklady : -1		-1
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-1 784,24
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-30,80000	57,95	-1 784,24
				Uznatelné náklady : -30,8		-30,8
Díl: 725		Zařizovací předměty				-5 681,00
11	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	-1,00000	540,00	-540,00
				uznatelné náklady : -1		-1
12	7250191X	Výlevka keram r.v. MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou DN100 bílá	soubor	-1,00000	3 985,00	-3 985,00
				Uznatelné náklady : -1		-1
13	725825X	Baterie výlevka nástěnná páková rozt.100mm keram-kartuš-chrom ,prodl.rameno r.v.MET 55024.1.0	soubor	-1,00000	1 156,00	-1 156,00

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram
R:	1	změnový list č. 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Uznatelné náklady : -1				-1
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-18 822,21
14	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	-2,00000	468,74	-937,48
		Uznatelné náklady : -2				-2
15	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	-2,00000	232,94	-465,88
		Uznatelné náklady : -2				-2
16	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	-2,00000	22,50	-45,10
		Uznatelné náklady : -2				-2
17	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	-2,00000	139,16	-278,32
		Uznatelné náklady : -2				-2
18	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	-2,00000	47,44	-94,88
		Uznatelné náklady : -2				-2
19	54914620X	Dveřní kování	ks	-2,00000	525,00	-1 050,00
		Uznatelné náklady : -2				-2
20	611105X	Okno dřevěné profil EURO 68 500/1900 jednoduché pevné dle PD ozn. B	ks	-2,00000	5 250,00	-10 500,00
		Uznatelné náklady : -2				-2
21	61164959X	Dveře vnitř. lakované 1kř. plně 600-800/1970 1,2/LP sendvič s dřev. rámovou kce -dřevotří vč. kování	ks	-1,00000	5 250,00	-5 250,00
		Uznatelné náklady : -1				-1
22	61187121R	Prah dubový délka 60 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	-1,00000	89,25	-89,25
		Uznatelné náklady : -1				-1
23	61187161R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	-1,00000	111,30	-111,30
		Uznatelné náklady : -1				-1
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-2 643,11
24	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-0,74000	31,65	-23,45
		Uznatelné náklady : -1,74				-1,74
25	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	-4,72000	110,00	-519,20
		Uznatelné náklady : $-(1,5+1,16)*2-0,6$				-4,72
26	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Ardex FB 9 L (flex.Jepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	-1,74000	480,00	-835,20
		Uznatelné náklady : -1,74				-1,74
27	59764202X	Dlažba Taurus Industrial SR20 Nordic 200x200x9 mm	m2	-2,43320	520,00	-1 265,26
		Uznatelné náklady : $-(1,74*1,1+4,72*0,1*1,1)$				-2,4332
Díl: 775		Podlahy výšové a parketové				-110,95
28	775413121R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm	m	-1,68700	65,57	-110,95
		Uznatelné náklady : $-(2,77*1,1+0,2*2*1,1-(1+0,8))$				-1,687
Díl: 776		Podlahy povlakové				-5 160,45
29	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	-5,88000	336,57	-1 985,23
		Uznatelné náklady : -5,88				-5,88
30	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec záložový	m2	-0,22000	642,95	-141,46
		Uznatelné náklady : -0,22				-0,22
31	28412265R	Podlahovina PVC tl. 6 mm antistatik	m2	-6,46800	570,00	-3 686,76
		Uznatelné náklady : $-5,88*1,1$				-6,468
Díl: 781		Obklady keramické				-6 136,17
32	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-7,08000	31,65	-224,37

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram
R:	1	změnový list č. 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Uznatelné náklady : -7,08		-7,08		
33	781475120RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmot)	m2	-7,08000	459,80	-3 186,00
		Uznatelné náklady : -(1,5*(1,5+1,16))*2-0,6*1,5)		-7,08		
34	59781345R	Obkládačka 15x15 bílá mat, Color One	m2	-7,76800	285,00	-2 225,80
		Uznatelné náklady : -7,08*1,1		-7,788		

4. patro 749,71

Díl: 781 **Obklady keramické** -18 383,50

1	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-15,10000	31,98	-478,52
2	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	-12,08000	110,00	-1 328,80
3	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel,	m2	-15,10000	459,80	-7 248,00
4	59764202X	Dlažba Taurus Industrial SR20 Nordic 200x200x9 mm	m	-17,93880	528,00	-9 328,18

Díl: 776 **Podlahy povlakové** 12 888,91

5	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	15,10000	226,57	3 421,21
6	28412265	Podlahovina PVC tl. 6 mm antistatik	m2	16,61000	570,00	9 467,70

Díl: 777 **Podlahy ze syntetických hmot** 6 244,30

7	777531022	Vyrovnání podlah, samonivel. Hmot Rovinal tl. 2mm	m2	15,10000	413,53	6 244,30
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Vytahová šachta 41 181,22

Díl: 9 **Ostatní konstrukce, bourání** 37 800,00

1	R9001*	Odsekání stěn, vrstvy do 80 mm	m2	25,20000	1 500,00	37 800,00
		Skutečnost : (1,6+1,55+1,6+1,55)*4,0		25,2		

Díl: 99 **Staveništní přesun hmot** 0,56

2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,00101	558,00	0,56
---	--------------	---	---	---------	--------	------

Díl: D96 **Přesuny sutí a vybouraných hmot** 3 390,66

3	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - mosty	t	3,47760	60,00	208,66
4	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	3,47760	340,00	1 182,38
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,47760	110,00	382,54
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,68640	5,00	243,43
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,47760	150,00	521,64
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	10,43280	15,00	156,49
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,47760	200,00	695,52

Chodba 2.NP 21 260,69

Díl: 63 **Podlahy a podlahové konstrukce** 4 045,03

1	632415106X	Stěrka cementová samonivelační ručně tl. 0-5 mm vyrovnávací	m2	17,82500	226,93	4 045,03
		9,1*1,75+1,9*1		17,825		

Díl: 776 **Podlahy povlakové** 17 215,66

2	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	18,70000	59,26	1 108,16
		(9,1+9,1+1,75+1,75+1,9+1,9+1+1)- (1,5+1,0+1,0+0,8+1,5+1,5)		18,7		

3	776511820RT2	Odstranění PVC a koberec lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2	m2	17,82500	49,20	876,99
		9,1*1,75+1,9*1,0		17,825		

4	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	17,82500	226,57	4 038,61
		9,1*1,75+1,9*1		17,825		

5	28412265R	Podlahovina PVC forbo Sarlon Traffic tl. 3,4 mm	m2	19,60750	570,00	11 176,28
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram
R:	1	změnový list č. 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		17,825*1,1		19,6075		
6	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,05836	267,70	15,62
Kanalizace						33 706,48
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 390,55
1	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	1,89750	2 696,62	5 116,84
		11,5*1,1*0,15		1,8975		
2	971033351R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000	273,71	273,71
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,74
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,00133	558,00	0,74
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				24 172,89
4	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svislé) D 125 x 3,1 mm	m	3,00000	550,38	1 651,14
5	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	12,50000	603,95	7 549,38
6	721242116R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus	1,00000	1 812,37	1 812,37
7	001***	Venkovní vpusť 125	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00
8	002***	čistič kus vč. dod a osazení revizních dvířek	kompl	1,00000	8 500,00	8 500,00
9	721171X	Výkop.práce + zásyp rýh pro vnitřní kanalizaci přeložka kanalizace	m	6,50000	360,00	2 340,00
10	721177X	Potrubí plastové KG DN 125 (SN4)	m	-4,00000	290,00	-1 160,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybourání hmot				4 142,30
11	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	4,24850	60,00	254,91
12	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	4,24850	340,00	1 444,49
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,24850	110,00	467,34
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59,47900	5,00	297,40
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,24850	150,00	637,28
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,74550	15,00	191,18
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,24850	200,00	849,70
Rohož						10 939,57
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 400,00
1	R953*	Osazení železných rohoží s rámy o ploše nad 1 m2	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	55381110.AR	Rohož samočisticí OPENWELL - hliníková	m2	1,30000	7 000,00	9 100,00
3	R001*	AL zapuštěnrám 30/30	m	4,60000	500,00	2 300,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				85,37
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,08601	992,54	85,37
Díl: 772		Kamenné dlažby				-3 545,40
5	772501140R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm	m2	-1,30000	469,41	-598,53
Uznatelné náklady : -1,3						-1,3
6	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	-0,27252	318,76	-86,87
7	58381366R	Deska dlaž. smirkovaná do 0,24 m2 tl. 3 cm žula	m2	-1,43000	2 000,00	-2 860,00
Uznatelné náklady : -1,3*1,1						-1,43
Statické zajištění						51 275,45
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 734,96
1	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,17600	1 200,00	1 411,20
		2*(4,9*0,12)		1,176		
2	R001*	Osazení sloupů ocelových	m	3,25000	920,00	2 990,00
3	13410815R	Tyč ocelová kruhová jakost S235 D 120 mm, 11375	t	0,04420	52 800,00	2 333,76

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram
R:	1	změnový list č. 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3,25*0,0136

0,0442

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	40 581,14
---------------	-----------------------------	------------------

4	R002*	Osazení úhelníků L	m	10,60000	1 500,00	15 900,00
5	R003*	Svařování atypických konstrukcí	ks	4,00000	850,00	3 400,00
6	413100010RA0	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků cihlami	kus	4,00000	140,11	560,44
7	413200011RA0	Dodatečné osazení válcovaných nosníků	m	6,00000	1 500,00	9 000,00
8	13335614R	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 100x65x10 mm, 11375	t	0,12985	38 000,00	4 934,30

10,6*0,01225

0,12985

9	13384440R	Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,11280	38 000,00	4 286,40
---	-----------	--	---	---------	-----------	----------

6,0*0,0188

0,1128

10	R0031*	Roznášeči ocel 30x30	ks	2,00000	750,00	1 500,00
11	R0032*	Roznášeči ocel 15x30	ks	2,00000	500,00	1 000,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí	3 097,11
----------------	---------------------------	-----------------

12	973031326R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 45cm	kus	4,00000	261,37	1 045,48
13	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	9,80000	209,35	2 051,63

2*4,9

9,8

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	269,83
----------------	--------------------------------	---------------

14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,48356	558,00	269,83
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	592,41
-----------------	--	---------------

15	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	0,60760	60,00	36,46
16	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,60760	340,00	206,58
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,60760	110,00	66,84
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,50640	5,00	42,53
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,60760	150,00	91,14
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,82280	15,00	27,34
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,60760	200,00	121,52

Méněpráce

-149 085,07

Vícepráce

182 232,42

Celkem	33 147,35
---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/31 **Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup**

Objekt: 1 **Knihovna Jana Drdy Příbram**

Rozpočet: 1 **změnový list č. 1 - neuznatelné náklady**

Objednatel: **Město Příbram**
Tyršova 108
26101 Příbram-Příbram I

IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132

Zhotovitel: **INVESSALES, spol. s r. o.**
Podskalská 22/1512
12800 Praha 2 - Nové Město

IČO: 62957678
DIČ: CZ62957678

Rozpis ceny

Celkem

Celkem

-4 240,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-4 240,00 CZK
Základní DPH	21 %	-891,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-5 131,00 CZK

v


s r. o.
 Nové Město
 Praha

Za zhotovitele

dne

10. 09. 2018

Za objednatele


IBR Consulting, s.r.o.

Rekapitulace dílů

Název				Celkem
Elektromontáže				-4 240,00
Cena celkem				-4 240,00

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram
R:	1	změnový list č. 1 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-4 240,00
18	34112X	E3 Svítidlo zářivkové 2x28W, el. předřadník viz PD vč. zdroje(r.v. MODUS MARS standard)	kus	-28,00000	2 865,00	-80 640,00
19		Codex Circulare 48W	ks	6,00000	8 000,00	48 000,00
20		DALI Belo GI	ks	6,00000	1 000,00	6 000,00
21		Codex Circulare 32W/4	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00
22		14/RAL01/3/2	m	3,00000	300,00	900,00
23		Codex Circulare 22W	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
24		DALI Belo GI	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00

Záporné -80 640,00

Kladné 76 400,00

Celkem	-4 240,00
---------------	------------------

